
Amt Name Anschrift Tel. / Mobil E-Mail

Bereichsleiter Fabio La Rossa Weißdornweg 7 Mobil: 0151 - 12145184 fabio.larossa@spkulm.de

Öffentlichkeit/Finanzen: 89195 Staig

Bereichsleiter Ralf Haag Uhlandstraße 20 Mobil: 0160 - 90390436 halber.haag@gmx.de

Gebäude/Anlagen & Events: 89195 Staig

Bereichsleiter Markus Straub Schönblick 14 Mobil: 0151 - 40240428 straub.markus@mail.de

Aktiver Spielbetrieb: 89195 Staig - Steinberg

Bereichsleiter Pascal Geiselmann Tannenweg 18 Mobil: 0173 - 6530173 pascal.geiselmann@web.de

Aktiver Spielbetrieb: 89195 Staig

Bereichsleiter Jens Hummel Schlehenweg 20 Mobil: 0151 - 67511011 hummel.jens@kabelbw.de

Spielbetrieb Jugend: 89195 Staig

Kassierer: Richard Luigart Wannenweg 22 Mobil: 0171 - 2823062 RLuigart@gmail.com

89195 Staig - Weinstetten

Schriftführer/ Jonas Ott Pappelweg 2 Mobil: 0176 - 84611600 jonas_ott@web.de

Sportredaktion: 89195 Staig - Altheim

Eventmanager/Koordination Maurice Huber Ahornweg 54 Mobil: 01515 - 7791007 maurice.huber94@gmx.de

Bewirtungsteam: 89195 Staig Tel.: 07346 - 8452

Spielleiter: Manuel Fetzer Kapellenweg 2 Mobil: 0176 - 31207082 manuel.fetzer@gmx.de

89195 Staig - Altheim

Schiedsrichterbeauftragter: Johannes Deiß Hauptstraße 9 Mobil: 0178 - 5804015 johannes.deiss@web.de

89195 Staig

Koordination Jugend Manuel Kohn Dorfstr. 25 Mobil: 01577 - 2405000 manuel.kohn1@web.de

zu Aktive: 89185 Hüttisheim

Gebäude- und Anlagenwart Manfred Mayer Gartenstraße 26 Mobil: 0173 - 9830182 mayermanfred1@gmx.de

Spieltagsmanager: 89195 Staig - Steinberg

Gebäude- und Anlagen: Daniel Bailer Essendorf 10 Mobil: 0172 - 1347805 daniel.bailer1@web.de

89195 Staig

Sponsoring: Jürgen Maier Talstraße 68 Mobil: 0171 - 3436277 juergen.maier.56@gmail.com

89195 Staig

Ausschussmitglieder der Fußballabteilung 2024 bis 2026

Ausschuss SCS.xls 11.07.2024


